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/L REPUBEHA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

. KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

GJAKOVA

DREJTORIA PER ZHVILLIM EKONOMIK

Komisioni vlerésues i thirtjes publike sipas vendimit t& Kryetarit t&¢ Komunés s& Gjakovés me nr.
0Inrt12/02-16622 me daté 07/04/2026 sipas thirrjes pér aplikim, Grante né kuadér té programit
“Fondi Zhvillimor pér Ndérmarrjet Mikro dhe t& Vogla” me daté 01/06/2026 nxjerr Vendimin pér
bizneset t€ cilat i plotésojné kriteret dhe kualifikohen pér t& qené pérfitues sipas Thirrjes Publike,

t€ renditura si né vijim:

LISTA PERFUNDIMTARE E BIZNESEVE EGZISTUESE T CILAT JANE
PERFITUESE Ti GRANTEVE KOMUNALE 2026 LOT —1II

Nr. Numri i léndés Emri i Biznesit Adresa e Biznesit
1 06-413/01-16395 | Risons L.L.C Qerim
2 06-413/01-16094 Hasan Haxhidauti B.| Rr.Tirana P.N
=] 06-413/01-16371 Shpati- AM Sh.P.K Zona industriale Gjakové
4 06-413/01-15437 Enso J&C Sh.P_.K Rr.Gasper Karaqi
5 06-413/01-14974 Toni-G Sh.P.K Rr.Ahmet Gjikolli
b 06-413/01-15861 Jak Komani B.I Rr.Gjon Nikollé Kazazi -
7 06-413/01-13407 Erona Compnany Sh.P.K Rr.Shefki Thaqi
8 06-413/01-16152 Erpo Print Sh.P.K Rr.Tirana
9 06-413/01-15829 Zejnel D.Morina B.I Rr.Nikoll Kagorri
10 ~ 06-413/01-15341 Lendita Quni B.I Rr.Dervish Syla Molliq
11 06-413/01-16286 N Ardian Kurhasani B.I Rr.Mbreteresha Teuté Nr.14
12 06-413/01-16259 Genc Lusha B.I Rr.Dah Polloshka p.n
13 06-413/01-16149 Haxhi Re. Berisha B.I. Rr.Fehmi Agani Nr.187

Komisioni vlerésues:

1.Dalon Kulludra, Kryesues

2.Dea Morina, Anétare

3.Muharrem Sylmetaj, Anétar

4.Robert Marjakaj, Anétar

5.Arbér Lleshi, Anétar i




